

Prognoza długu publicznego na lata 2008-2011

| L.p. | Wyszczególnienie | Przewidywane wykonanie na 31.12 | | | | | | | | | | |
|------|---|---------------------------------|---------------|---------------|------------|------------|------------|-----------------------|--|--|--|--|
| | | 2005 r. | 2006 r. | 2007 r. | 2008 r. | 2009 r. | 2010 r. | 2011 r. ¹⁾ | | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | |
| 1 | A. Dochody | 21 052 861 | 24 152 885,40 | 25 709 345,00 | 24 347 140 | 25 005 000 | 25 802 000 | | | | | |
| | z tego | | | | | | | | | | | |
| 2 | A.1. Dochody bieżące | 19 749 058 | 23 455 937,42 | 24 404 345,00 | 23 830 140 | 24 465 000 | 25 245 000 | | | | | |
| | z tego | | | | | | | | | | | |
| 3 | - dochody własne ²⁾ | 6 898 622 | 7 329 476,63 | 6 838 679,00 | 6 935 729 | 7 145 000 | 7 360 000 | | | | | |
| 4 | - subwencja ogólna | 8 877 398 | 10 052 111,00 | 10 894 393,00 | 11 868 446 | 12 200 000 | 12 560 000 | | | | | |
| 5 | - dotacje celowe na zadania bieżące | 3 973 038 | 6 074 349,79 | 6 671 273,00 | 5 025 965 | 5 120 000 | 5 325 000 | | | | | |
| 6 | A.2. Dochody majątkowe | 1 303 803 | 696 947,98 | 1 305 000 | 517 000 | 540 000 | 557 000 | | | | | |
| | w tym | | | | | | | | | | | |
| 7 | - dochody ze sprzedaży majątku | 307 819 | 254 171,75 | 1 270 000,00 | 510 000 | 533 000 | 550 000 | | | | | |
| 8 | - dotacje celowe na zadania inwestycyjne | 995 984 | 437 261,23 | 30 000,00 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 9 | B. Wydatki | 22 535 404 | 25 074 952,58 | 26 012 362,00 | 23 965 088 | 22 545 230 | 23 482 000 | | | | | |
| | z tego | | | | | | | | | | | |
| 10 | B1. Wydatki bieżące | 17 129 355 | 20 571 592,89 | 23 699 815,00 | 21 924 928 | 22 545 230 | 23 482 000 | | | | | |
| | w tym | | | | | | | | | | | |
| 11 | - wydatki na obsługę długu | 399 390 | 358 192,96 | 350 000,00 | 340 000 | 210 000 | 130 000 | | | | | |
| 12 | - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji | 0 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0 | 0 | | | | | |
| 13 | B.2. Wydatki majątkowe | 5 406 049 | 4 503 359,69 | 2 312 547,00 | 2 040 160 | 0 | 0 | | | | | |
| 14 | C. Nadwyżka/deficyt (A - B) | -1 482 543 | -922 067,18 | -303 017,00 | 382 052 | 2 459 770 | 2 320 000 | | | | | |
| 15 | D. Finansowanie | 1 732 540 | 1 225 378,80 | 303 017,00 | -382 052 | -2 459 770 | -2 320 000 | | | | | |
| 16 | D1. Przychody ogółem | 5 579 377 | 5 690 071,90 | 3 273 806,00 | 2 880 000 | 280 000 | 280 000 | | | | | |
| | z tego | | | | | | | | | | | |
| 17 | Kredyty i pożyczki długoterminowe | 3 846 837 | 5 440 074,90 | 2 970 000,00 | 2 600 000 | | | | | | | |
| | w tym: | | | | | | | | | | | |
| | na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE | | 1 728 613,00 | | | | | | | | | |
| 18 | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Splata pożyczek udzielonych | | | | | | | | | | | |
| 20 | Nadwyżka z lat ubiegłych | | | | | | | | | | | |
| 21 | Papiery wartościowe | | | | | | | | | | | |
| | w tym: | | | | | | | | | | | |
| | na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE | | | | | | | | | | | |
| 22 | | | | | | | | | | | | |

